
 

 
CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR 

 
ENCARGO DE MAYOR RESPONSABILIDAD - PROCESO DE ENCARGATURA DE PROFESORES EN ÁREAS DE DESEMPEÑO 

LABORAL DE LA LEY N° 29944 – 
SEGUNDA ETAPA DIRECTOR DE UGEL 

 

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES 
Escala 

magisterial 
(*) 

Formación 
académica 

Tiempo 
de 

servicios 
oficiales 

Experiencia Reconocimiento Total 

1 

MPD2025-EXT-
0854686 

 
MPD2025-EXT-

0871493 

09223947 ENCISO TRUJILLO, ANA 
JULIA 9 20 10 9 0 48 

2 
MPD2025-EXT-

0853989 
08751579 

VALDIVIESO 
CORNETERO, FRANQUIN 

MARTIN 
6 20 9 13 0 48 

3 MPD2025-EXT-
0856016 

09992849 
GOMEZ LONDOÑA, 

JESSICA ENITH 6 17 10 8 0 41 

4 
MPD2025-EXT-

0854832 19325691 
ROJAS GOMEZ, LILIANA 

PATRICIA  0 20 10 6 0 36 

 
(*) Se otorga puntaje, según la escala magisterial en la que se encuentra el postulante, siempre que sea superior a la mínima requerida 

para el cargo al que postula. 
 
 

Atentamente, 
 

COMITÉ DE EVALUACIÓN 


