



PERÚ

Ministerio
de EducaciónDirección Regional
de Educación
de Lima Metropolitana

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

**ENCARGO DE MAYOR RESPONSABILIDAD - PROCESO DE ENCARGATURA DE PROFESORES EN ÁREAS DE DESEMPEÑO
LABORAL DE LA LEY N° 29944 –
SEGUNDA ETAPA DIRECTOR DE UGEL**

Nº	EXP.	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	Escala magisterial (*)	Formación académica	Tiempo de servicios oficiales	Experiencia	Reconocimiento	Total
1	MPD2025-EXT-0854686 MPD2025-EXT-0871493	09223947	ENCISO TRUJILLO, ANA JULIA	9	20	10	9	0	48
2	MPD2025-EXT-0853989	08751579	VALDIVIESO CORNETERO, FRANQUIN MARTIN	6	20	9	13	0	48
3	MPD2025-EXT-0856016	09992849	GOMEZ LONDOÑA, JESSICA ENITH	6	17	10	8	0	41
4	MPD2025-EXT-0854832	19325691	ROJAS GOMEZ, LILIANA PATRICIA	0	20	10	6	0	36

(*) Se otorga puntaje, según la escala magisterial en la que se encuentra el postulante, **siempre que sea superior a la mínima requerida para el cargo al que postula.**

Atentamente,

COMITÉ DE EVALUACIÓN